Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Расширение городского кладбища на 7-8 км 

автодороги Кола-Мурмаши» подпрограммы «Расширение городского кладбища 

на 7-8 км автодороги Кола-Мурмаши» на 2023–2028 годы, в сумме 6 480 481 

(шесть миллионов четыреста восемьдесят тысяч четыреста восемьдесят один) 

рубль 58 копеек. 

2.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Развитие образования» на 2023–2028 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3525, за счет средств 

бюджета муниципального образования город Мурманск: 

2.2.1. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Создание новых мест в общеобразовательных 

организациях» подпрограммы «Модернизация образования в городе 

Мурманске» на 2023–2028 годы, в сумме 6 480 481 (шесть миллионов четыреста 

восемьдесят тысяч четыреста восемьдесят один) рубль 58 копеек. 

3. Заказчикам-координаторам муниципальных программ города 

Мурманска внести соответствующие изменения в сроки, установленные 

постановлением администрации города Мурманска от 06.07.2022 № 1860                   

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности